

## **3TECH AUTOMATION A/S**

Lumbyesvej 27  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26111587

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bo Rubæk Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

3TECH AUTOMATION A/S

Lumbyesvej 27

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26111587

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Hjemmeside: [www.3tech.dk](http://www.3tech.dk)

### Bestyrelse

Henrik Jürgensen, formand

Søren Krogh Pedersen

Bo Rubæk Hansen

Helle Sofie-Anne Kaspersen

### Direktion

Søren Krogh Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for automationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 9.469 t.kr. Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>27.762.118</b>	<b>24.946.814</b>
Personaleomkostninger	1	(15.620.904)	(14.309.503)
Af- og nedskrivninger		(102.585)	(191.785)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(107.171)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.038.629</b>	<b>10.338.355</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.178	69.331
Andre finansielle indtægter		103.240	41.376
Andre finansielle omkostninger		<u>(39.889)</u>	<u>(2.433)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.148.158</b>	<b>10.446.629</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(2.678.746)</u>	<u>(2.299.534)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>9.469.412</u></b>	<b><u>8.147.095</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		7.500.000	6.000.000
Overført resultat		<u>1.969.412</u>	<u>2.147.095</u>
		<b><u>9.469.412</u></b>	<b><u>8.147.095</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		562.116	165.031
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>562.116</b>	<b>165.031</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>562.116</b>	 <b>165.031</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.761.745	9.055.342
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.650.161	2.417.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.742.491	2.508.967
Andre tilgodehavender		249.694	58.586
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.182.419
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.404.091</b>	<b>15.222.770</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>6.274.665</b>	 <b>8.325.343</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>29.678.756</b>	 <b>23.548.113</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>30.240.872</b>	 <b>23.713.144</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		9.278.824	7.309.412
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>7.500.000</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>17.278.824</u></b>	<b><u>13.809.412</u></b>
Udskudt skat		<u>416.666</u>	<u>847.568</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>416.666</u></b>	<b><u>847.568</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	5.118.066	1.478.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.916.917	5.188.212
Skyldig selskabsskat		1.109.648	0
Anden gæld		<u>2.400.751</u>	<u>2.389.741</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.545.382</u></b>	<b><u>9.056.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.545.382</u></b>	<b><u>9.056.164</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>30.240.872</u></b>	<b><u>23.713.144</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	7.309.412	6.000.000	13.809.412
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	1.969.412	7.500.000	9.469.412
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>9.278.824</b>	<b>7.500.000</b>	<b>17.278.824</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	13.452.728	12.087.249
Pensioner	1.995.269	2.138.900
Andre omkostninger til social sikring	82.133	63.589
Andre personaleomkostninger	90.774	19.765
	<b><u>15.620.904</u></b>	<b><u>14.309.503</u></b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b><u>19</u></b>	<b><u>17</u></b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.109.648	1.717.581
Ændring af udskudt skat	(430.902)	581.953
	<b><u>2.678.746</u></b>	<b><u>2.299.534</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		818.794
Tilgange		499.670
Afgange		(294.538)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.023.926</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(653.763)
Årets afskrivninger		(102.585)
Tilbageførsel ved afgang		294.538
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(461.810)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>562.116</u></b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.258.526	17.999.518
Foretagne acontofaktureringer	(7.726.431)	(17.060.273)
Overført til gældsforpligtelser	5.118.066	1.478.211
	<b>5.650.161</b>	<b>2.417.456</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 3Tech Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået leasing aftale med en restløbetid på 24 mdr. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31.12.2018 253.944 kr. samt 115.000 kr. i scrapværdi.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for moderselskabets lån til realkreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31.12.2018 3.723.553 kr.
